

Basın Bülteni

Tarih :26.09.2018

Sayı : 86



Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası
Çorlu Chamber Of Commerce and Industry

ÇORLU TSO'DAN GÖREVE YENİ GELEN ÇORLU KAYMAKAMI CAFER SARILI'YA ZİYARET

Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası (Çorlu TSO) Meclis Başkanı Erdim Noyan, Yönetim Kurulu Başkanı İzzet Volkan, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Hüseyin Ersoy, Yönetim Kurulu Üyelerimiz; Haşim Yiğit, Müslüm Kahraman, Cem Tunalı, Mehmet Manav, Ertuğrul Adıgüzel ve Genel Sekreter İbrahim Karağöz 26 Eylül 2018 Çarşamba günü Afyon Vali Yardımcılığı görevinden Çorlu Kaymakamlığı görevine atanan Cafer Sarılı'yı ziyaret etti.

Sizlerin de Desteği İle Bölge Ticaretine Sağlamış Olduğumuz Katkıyı Daha da Geliştireceğiz

Yeni görev yerinde Çorlu Kaymakamı Cafer Sarılı'ya başarı dileklerinde bulunan Çorlu TSO Yönetim Kurulu Başkanı İzzet Volkan; "Bölgemiz sanayi ve tarım üzerine yapılanmış olup ülke ekonomisinin en büyük sanayi kuruluşlarını bünyesinde bulundurmaktadır. Odamız bu yapılanmada yer alan birçok firmayı bünyesinde bulundurmakta olup, bu firmaların bölgede ve dünya pazarlarındaki ticaretlerini geliştirmek üzere çalışmalarını sürdürmektedir. İnanıyorum ki sizlerin de desteği ile bölge ticaretine sağlamış olduğumuz katkıyı daha da geliştireceğiz." Dedi.

Çorlumuz ve Bölgemize En İyi Hizmeti Vermeye Çalışıyoruz

Ziyarete konuşan Çorlu TSO Meclis Başkanı Erdim Noyan; Odamız, sanayisi ve stratejik önemi ile Trakya'nın en büyük Odası konumundadır. Odamız olarak; hızla gelişmekte olan Çorlumuzun; Odamıza getirdiği ve getireceği büyük mesuliyetlerin bilincindeyiz. Tüm çalışmalarımızda amacımız; üyelerimize, Çorlumuz en iyi hizmeti vererek, en yüksek memnuniyeti sağlamaktır. Bu hususta gerek kamu kurum kuruluşları gerekse tüm STK'lar ile ortak hareket ederek çalışmalarımızı yürütüyoruz." Açıklamasında bulundu.

Çorlu, Trakya'nın Sanayi Lokomotifidir

Ziyaretten memnuniyetini dile getiren Kaymakam Sarılı, bundan sonraki süreçte Çorlu TSO ile daha sık bir araya geleceklerini söyledi. Sarılı; "Türkiye'nin en büyük ilçelerinden bir tanesi olan ve Trakya Bölgesi'nin sanayi lokomotifini olan Çorlu'da görev yapacak olmaktan dolayı büyük mutluluk içerisindeyim. Bizler hep birlikte ekip ruhu içerisinde bölgemize güzel hizmetler vereceğiz. İlçemizin gelişmesi ve kalkınması yolunda birlikte hareket ederek başarılı olacağımıza inanıyorum." İfadelerini kullandı.

Saygılarımla

İzzet VOLKAN

Başkan